
  
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název: Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových 

konstrukcí objektu MŠ Seifertova – včetně rekuperace 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky: 
 

Dotaz č. 1 ze dne 26. 2. 2021 
 
Při vyplňování položkového rozpočtu u silnoproudu "Příloha č. 2 Oprava Soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr" jsme zjistili, že v rekapitulaci není vzorec na HZS. Dále pak v 
rekapitulaci není uveden řádek s odvolávkou na oddíl Materiály, který je v položkovém rozpočtu. 
 
Odpověď na dotaz č. 1 ze dne 26. 2. 2021 
HZS – nutno doplnit ručně. 
Materiály v rekapitulaci doplněny. 
I když byl dotaz doručen po lhůtě pro podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel 
dospěl k závěru, že pro správné podání nabídek je potřebné provést úpravu předmětného 
položkového rozpočtu.  
Zadavatel uveřejňuje opravenou Přílohu č. 2 Oprava Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr označenou Příloha č. 2 Oprava II. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr.  
 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace, zadavatel dle § 99 odst. 2 ZZVZ přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek  
 

do 9. 3. 2021 do 10:00 hod. 

 
V souvislosti s provedenou změnou zadavatel mění: Přílohu č. 2 Oprava Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr a uveřejňuje ji pod názvem Příloha č. 2 Oprava II. Soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 
Nedílnou přílohou tohoto vysvětlení je: 
Příloha č. 2 Oprava II. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 26. 2. 2021                           


		2021-02-26T15:37:33+0100
	Mgr. Janka Gorduličová




